

پس از خرید مستقیم ایزوگام دلیجان، اولین موردی که ممکن است فکر خریدار را به خود مشغول کند، نصب ایزوگام است. مطرح‌ترین نوع ایزوگام موجود در بازار مصالح ساختمانی بدون شک ایزوگام دلیجان اصل و درجه یک می‌باشد. شرکت تامین 24 علاوه بر فروش عمده ایزوگام به همراه ضمانت و گارانتی، خدماتی مانند اجرای ایزوگام دلیجان را نیز به مشتریان خود ارائه خواهد داد.

برخلاف تصور عموم مردم، خرید عمده ایزوگام باکیفیت، پایان راه نیست و استاندارد بودن یک برند نمی‌تواند ضامن عایق سازی بهینه ساختمان شما باشد، در اصل موردی که اهمیت بسیار زیادی دارد، نحوه نصب ایزوگام است. چرا که هر برندی از ایزوگام در صورت نصب نادرست و غیرتخصصی می‌تواند منجر به ناکارآمدی محصول خریداری شده گردد.

در صورت اقدام به خرید ایزوگام دلیجان از شرکت تامین 24، هزینه نصب ایزوگام با تعرفه‌ای پایین‌تر از شرکت‌های خصوصی محاسبه می‌شود. همچنین پس از نصب ایزوگام درجه یک، ضمانتنامه کتبی برای جلب رضایت مشتریان آماده خواهد شد.

قیمت ایزوگام با نصب

برای خرید ایزوگام به همراه نصب به صورت جزئی و یا عمده می‌توانید همه روزه با متخصصین تامین 24 تماس بگیرید. اما بطور کلی شما می‌توانید با مشاهده لیست قیمت زیر با کلیت قیمت ایزوگام با نصب مطلع شوید.

نام محصول	مقیاس	هزینه به تومان
بام گستر دلیجان فویلدار	در هر متر مربع همراه با نصب	61000 تومان
سایبان شرق دلیجان	قیمت نصب ایزوگام درجه 1 دلیجان در هر متر مربع	60000 تومان
ستاره طلایی دلیجان	قیمت نصب ایزوگام درجه 1 دلیجان در هر متر مربع	61700 تومان
شرق تهران درجه یک	در هر متر مربع همراه با نصب	60700 تومان
بام گستر دلیجان 117	قیمت نصب ایزوگام درجه 1 دلیجان در هر متر مربع	65000 تومان
اصل تهران	در هر متر مربع همراه با نصب	68000 تومان
مرجان دلیجان دولایه	در هر متر مربع همراه با نصب	60700 تومان

58800 تومان	قیمت نصب ایزوگام درجه 1 دلیجان در هر متر مربع	نمونه دلیجان
68000 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	پشم شیشه ایران فویلدار
66000 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	حفاظ بام اصل
64000 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	غرب گستر دلیجان
66000 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	سراپوش دلیجان کد 242
62000 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	بام گستر دلیجان
68000 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	شرق مشهد 6736
60000 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	سپهر گستر دلیجان
59000 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	شرق طلایی
62000 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	اصل دلیجان
62500 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	پشم شیشه دلیجان
62500 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	ورزیران
61000 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	نمونه ایران
63000 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	سینا بام دلیجان
59800 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	سراپوش گستر دلیجان
64500 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	گیتی گستر دلیجان
61000 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	کیان گستر دلیجان
62400 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	رضوان گستر دلیجان
60000 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	پشم شیشه اصل
64000 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	سامانه دلیجان
65000 تومان	در هر متر مربع همراه با نصب	حفاظ بام دلیجان



قیمت رول ایزوگام با نصب

اصلی ترین واحد فروش ایزوگام در حال حاضر رول ایزوگام است و در فروش عمده ایزوگام هم قیمت اعلامی به مصرف کننده بر اساس هر رول اعلام می شود؛ در صورت [خرید ایزوگام عمده](#) به جای خرید جزئی علاوه بر هزینه خرید، هزینه نصب هم تا حدود بسیار زیادی پایین تر خواهد بود؛ قیمت ایزوگام با نصب در صورت خرید و توافق خریدار و فروشنده می تواند بر اساس هر رول در نظر گرفته شود که در حجم بالا این موضوع تا حد بسیار زیادی به نفع خریدار می باشد.

به طور کلی هزینه نصب ایزوگام عمده نیز به تبع قیمت هر رول پایین تر از حالت جزئی است.

قیمت نصب ایزوگام دلیجان بر اساس مترائ

همانطور که در ابتدای این مقاله ذکر شد از جمله موارد تاثیر گذار بر هزینه نصب ایزوگام مترائ می باشد. قیمت نصب ایزوگام دلیجان بر اساس مترائ مشخص می گردد از این رو هر چقدر که مترائ بالاتر باشد، هزینه نصب هم به قطع بالاتر می رود.

برای نصب ایزوگام تهران می توانید با مراجعه و یا تماس با متخصصین ما از نحوه نصب ایزوگام استخر مطلع شوید. بنابراین به شما توصیه می کنیم برای کاهش هرچه بیشتر هزینه های خرید و نصب ایزوگام خود از فروشگاه مصالح ساختمانی تامین 24 استفاده نمایید.

با خرید ایزوگام دلیجان به قیمت درب کارخانه و نصب آن با کمترین هزینه توسط متخصصین تامین 24 می‌توانید تا حد زیادی در هزینه‌های عایق سازی ساختمان خود صرفه جویی کنید.

هزینه نصب ایزوگام دلیجان در هر متر، علاوه بر مترائ به نوع ایزوگامی که مورد استفاده قرار می‌گیرد نیز بستگی دارد و متغیر است. امروزه ایزوگام‌های مختلف با ویژگی‌ها و ضخامت متفاوت وارد بازار می‌شوند که هزینه نصب هر یک از آن‌ها متفاوت است.

قیمت نصب ایزوگام درجه 1 دلیجان

هزینه نصب ایزوگام بستگی به مساحت سطح مورد نظر، تعداد رول‌های مورد نیاز، زیرسازی، شیب بندی و... ممکن است رقم متفاوتی شود. علاوه بر این هزینه حمل و نقل از انبار تا مقصد و همچنین حمل تا طبقات نیز عموماً جداگانه محاسبه میگردد.

تامین 24 با استفاده از بهترین تجهیزات در زمینه پخش و نصب ایزوگام دلیجان در مناطق مختلف تهران، آماده خدمت‌رسانی به شما عزیزان است. برای دریافت و انالیز قیمت روز خرید و قیمت نصب ایزوگام درجه 1 دلیجان با ما در ارتباط باشید.

قیمت نصب ایزوگام دلیجان در تهران

👉 شرکت تامین 24 علاوه بر فروش ایزوگام به مشتریان در سراسر کشور، اقدام به ارائه خدمات نصب در تهران نیز می‌کند. مشتریانی که از این شرکت اقدام به خرید ایزوگام کرده‌اند، می‌توانند از خدمات نصاب‌های شرکت تامین 24 استفاده نمایند و کمترین هزینه را نیز برای نصب عایق رطوبتی خود پردازند.

👉 علاوه بر مشتریانی که ایزوگام خود را از تامین 24 سفارش داده‌اند، افرادی که ایزوگام خود را از مرکز دیگری تهیه کرده‌اند، اما از خدمات نصب بهره مند نشدند هم می‌توانند از تامین 24 کمک بگیرند.

👉 قیمت نصب ایزوگامی که توسط متخصصین تامین 24 اجرا می‌شود را می‌توان پایین‌ترین هزینه برای اجرا و انجام این کار دانست.

👉 علاوه بر این، شرکت تامین 24 برای خدمات نصب ایزوگام اقدام به ارائه ضمانتنامه کتبی نیز می‌کند.

عوامل موثر بر قیمت نصب ایزوگام دلیجان

👉 توازن، میان کیفیت خدمات و هزینه، همواره برای هر مصرف کننده‌ای مهم است. به همین جهت اگر به دنبال استفاده از خدمات نصب ایزوگام دلیجان هستید، بایستی به دنبال گزینه‌ای بروید که بهترین کیفیت را با منصفانه‌ترین هزینه برای شما به ارمغان آورد. قبل از اینکه به دنبال رقم دقیق و لیست قیمت ایزوگام دلیجان باشید، باید بدانید که این مورد تابع موارد متعدد و بسیاری است که در ادامه به بررسی آن خواهیم پرداخت:

✓ مورد اولی که تاثیر مستقیم روی هزینه اجرای ایزوگام دارد، مترآژ و مساحت سطحی است که باید عایق سازی شود.

✓ مورد دومی که آن هم تاثیر مستقیم روی هزینه نصب ایزوگام دارد، نوع محصولی است که برای عایق سازی خریداری شده است.

✓ چرا که امروزه ایزوگام انواع مختلفی اعم از سردسیری، گرمسیری، طرحدار و ... دارد که نصب هر کدام از آنها با ریزه کاری‌های خاص خود همراه است.

✓ علاوه بر موارد ذکر شده به این نکته توجه داشته باشید که منطقه زندگی شما بر اساس آب و هوا می‌تواند بر نحوه نصب عایق تاثیر گذار باشد و طبیعتا این نکته هم روی هزینه اجرا تاثیر گذار است.



نحوه ثبت درخواست نصب ایزوگام توسط متخصصین تامین 24

👉 بعد از شناخت یک مرجع مناسب برای اجرا و نصب ایزوگام، مهم‌ترین گامی که باید برداشت، برقراری ارتباط با آن مرجع و ثبت درخواست نصب ایزوگام در ساختمان مربوطه می‌باشد. برای ثبت درخواست و خرید مستقیم از تامین 24، باید طبق مراحل زیر اقدام نمایید:

✓ در گام اول وارد سایت تامین 24 شوید.

✓ در مرحله دوم با شماره درج شده در سایت تماس حاصل فرمایید.

✓ بعد از برقراری ارتباط با اپراتور مربوطه، نوع ایزوگامی که خریداری کرده‌اید، به علاوه مساحت فضایی که قصد عایق سازی آن را دارید، اعلام کنید تا کارشناسان ما هزینه حدودی را به شما عنوان کنند.

✓ بعد از کسب اطلاع از قیمت روز و هزینه نصب ایزوگام دلیجان در صورت تمایل می‌توانید با اعلام آدرس و تنظیم زمان، با متخصصین ما تماس گرفته و سفارش خود را ثبت کنید.

اطلاعیه: کاربران گرامی، توجه داشته باشید. در صورت خرید ایزوگام دلیجان از شرکت تامین 24، هزینه نصب و اجرا برای شما بهای پایین‌تری داشته و شامل تخفیف ویژه خواهد شد.

ابزار نصب ایزوگام دلیجان

پس از خرید مستقیم از شرکت تامین 24، نوبت اطلاع از ابزار نصب ایزوگام پشت بام است. در ادامه به ابزارهایی که متخصصین برای انجام این کار احتیاج دارند، اشاره خواهیم کرد:

✓ تیغه لاستیکی دسته‌دار

✓ کپسول گاز مایع

✓ فندک جرقه‌ای

✓ طناب و قرقره

✓ چراغ شعله پخش کن

✓ جارو و کپسول آتش نشانی

✓ کلاه ایمنی و دستکش و عینک مخصوص

✓ کمچه و ماله بند کشی

✓ پرایمر و مشتقات قیری

مراحل نصب ایزوگام دلیجان

👉 نصب عایق رطوبتی دلیجان، طی مراحل و فرآیندهایی برای هر یک از مشتریان انجام می‌شود. در ادامه با ذکر مراحل نصب عایق رطوبتی دلیجان در خدمت شما دوستان و همراهان عزیز هستیم.

تمیز کردن سطح:

برای شروع کار نصب عایق رطوبتی دلیجان، متخصصین تامین 24 سطح زیرین کار را برای نصب عایق رطوبتی آماده خواهند کرد. به این معنا که در صورت کثیف بودن سطح، آن را با جارو کاملاً تمیز می‌کنند تا بتوانند ایزوگام جدید و اصل دلیجان را جایگزین نمایند.

پیر کردن درزهای سطح:

پس از این کار نوبت به اندازه‌گیری تمام سطح مورد نظر برای نصب ایزوگام و همین‌طور شیب بندی آن‌ها است. در این قسمت، شرکت تامین 24 برای نصب ایزوگام، تمامی شکاف‌ها و ترک خوردگی سطح را پیر کرده تا زمین صاف و یک دست شود.

زیر سازی سطح:

زیرسازی سطح که باتوجه به جنس آن (آسفالت، موزاییک، سیمان) می‌تواند متفاوت باشد، فرق دارد و زمان بر است. شرکت تامین 24 برای زیرسازی اصولی سطح سیمانی، مشتق قیری محلول را در حلال نفتی مخلوط کرده تا برای نصب ایزوگام آماده شود. همچنین برای سطح موزاییکی از دوغاب و مشتق قیری و برای سطح آسفالت از مشتق قیری رقیق استفاده می‌کند.

شیب بندی سطح:

شیب بندی سطح، مرحله آخر نصب ایزوگام است. اگر شیب سطح با مقیاسی اصولی و دقیق، انجام نشده باشد، باران و برف به سازه ساختمان نفوذ خواهد کرد. بنابراین در مرحله آخر، شرکت تامین 24 سازه شیب پشت بام را پس از اندازه‌گیری توسط متخصصین درست می‌کند.

همچنین در انتهای کار نوبت به هواگیری تمام سطح ایزوگام کاری شده و اطمینان از اتصال کامل ورقه‌های عایق رطوبتی به یکدیگر و همین‌طور تست کار و آب بندی آن است.

نصب رول ایزوگام بر روی سطح

در این مرحله رول ایزوگام را باز کرده و آن را روی سطح پشت بام نصب خواهند کرد. گاهی ممکن است برای اینکه ایزوگام چروک نشود و یا بدون پارگی بر روی سطح زمین قرار بگیرد، متخصصین از مشعل برای چسباندن آن استفاده کنند.

به غیر از موارد گفته شده، مراجع زیر باید توسط متخصصین تامین 24 سازه، اجرا شود:

✓ متخصصین برای اندازه‌گیری و نصب ایزوگام دلیجان، از ناودان شروع خواهند کرد.

✓ زیر کولر از دو لایه ایزوگام برای محکم کاری استفاده خواهند کرد.

✓ یک لایه از ایزوگام 50 در 50 در ناودان نصب کرده و همچنین مقابل ناودان حدود 1 متر ایزوگام قرار

می‌گیرد.

✓ لایه‌ای ایزوگام توسط متخصصین با فاصله 10 سانتی متر کنار هم نصب می‌شوند.

بعد از توجه به همه این موارد، متخصصین از مشعل برای چسباندن دقیق لایه‌ای ایزوگام استفاده می‌کنند تا روی صفحات چین و چروکی ایجاد نشود. هواگیری و هم‌پوشانی عایق‌هایی که کنار هم بر سطح زمین نصب شده‌اند، از جمله نکاتی است که در آخر حتما بررسی می‌شوند.



نکات مهم در زمان نصب ایزوگام دلیجان

👉 همواره چند مورد پس از مشاهده لیست قیمت‌ها و خرید مستقیم از تامین 24، وجود دارد که در زمان نصب ایزوگام باید به آن توجه کرد.

به طوری که قبل از اجرای عایق رطوبتی امری حساس می‌باشد. از این رو در ادامه به تمامی نکات مهمی که قبل از نصب ایزوگام دلیجان باید به آن توجه کنید، اشاره خواهیم کرد. چنانچه در اینبار سوالی داشتید، می‌توانید شماره تلفن نصاب ایزوگام تامین 24 را شماره‌گیری کرده تا پاسخ سوالات خود را به راحتی دریافت نمایید.

✓ از میان مهم‌ترین موارد می‌توان از لزوم تست ایزوگام و اطمینان از درجه انعطاف پذیری و مقاومت آن در برابر سرما و گرمای شدید نام برد.

✓ مورد دیگر این که برای ایزوگام کاری پشت بام هرگز نباید از ایزوگام یک لایه که مقاومت چندانی در مقابل نوع دو لایه آن ندارد، استفاده کرد.

✓ در همان روزی که قصد نصب عایق رطوبتی دلیجان را دارید از وضعیت آب و هوا منطقه زندگی خود مطمئن شوید و سپس برای نصب اقدام کنید، زیرا در زمان نصب عایق رطوبتی دلیجان الزاما هوا باید آفتابی باشد و خبری از بارش باران یا برف نباشد.

✓ مورد بسیار مهم دیگر برداشتن تمامی وسایل موجود در سطحی که قصد ایزوگام کاری آن را دارید است که در غیر این صورت نمی‌توان اقدامی برای نصب کرد. بنابراین در این شرایط امکان پیشروی کار وجود ندارد.

ویژگی ایزوگام استاندارد

انتخاب ایزوگام درجه یک و باکیفیت نیازمند داشتن ویژگی و استانداردهای لازم است. بنابراین پیش از سفارش و نصب ایزوگام، می‌بایست به معیارهای اصلی عایق‌بندی توجه کنید تا پس از نصب آن در سطح پشت بام و یا هر جای دیگر، از عملکرد استاندارد آن رضایت داشته باشید.

✓ سیاه نشدن دست پس از برداشتن ایزوگام

✓ ابعاد و وزن مناسب و کسب اطلاعات دقیق در اینباره

✓ عدم بوی بد بعد از باز کردن لایه‌های ایزوگام

✓ بررسی استانداردها و تست‌های انجام شده

✓ گرمسیر و یا سردسیر بودن ایزوگام با توجه به منطقه جغرافیایی

✓ صاف و یکدست بودن ایزوگام و عدم پارگی و چروک شدن

✓ مقاومت و ماندگاری ایزوگام به عنوان مهم‌ترین بخش

بهترین ایزوگام دلیجان

انتخاب بهترین ایزوگام دلیجان، می‌تواند در ماندگاری، طول عمر و عملکرد آن تاثیرگذار باشد. بهترین نوع ایزوگام دلیجان دارای ویژگی‌های استاندارد است که در قسمت بالا به آن پرداختیم. بنابراین در این بخش قصد داریم که مرغوب‌ترین ایزوگام‌ها را معرفی کنیم تا با خیال راحت برای خرید و پخش عمده ایزوگام، با تامین 24 تماس بگیرید:

- ایزوگام سراپوش دلیجان
- ایزوگام مرجان دلیجان

ضمانتنامه نصب ایزوگام دلیجان

👉 همانطور که پیش‌تر از این گفته شد، بخشی از اهمیت عایق سازی ساختمان به خرید ایزوگام با کیفیت و بخشی دیگر از اهمیت عایق سازی به نحوه درست نصب ایزوگام می‌باشد، چرا که نصب ایزوگام دلیجان به صورت غیر اصولی می‌تواند زمینه‌های آسیب به عایق سازی سقف را فراهم نماید.

👉 خدمات نصب ایزوگام دلیجان در تامين 24، توسط متخصصین ماهر انجام می‌شود. علاوه بر این شرکت تامين 24 برای احترام به حقوق مشتری برای خدمات اجرای ایزوگام خود گارانتی بی‌قید و شرط چند ساله در نظر گرفته است.

شما با استفاده از این گارانتی چند ساله در صورتی که مشکل جدی به وجود آمد، می‌توانید از خدمات ترمیم ایزوگام به صورت رایگان (در مهلت ذکر شده در گارانتی) بهره‌مند شوید.

مناسب ترین زمان برای نصب ایزوگام دلیجان

👉 یکی از مواردی که مشتریان در زمان ایزوگام کردن سطوح ساختمانی، مانند سقف منازل خود بایستی به آن توجه کنند، این است که اصلاً چه زمانی از سال باید اقدام به اجرای ایزوگام نمایند و تاثیر عایق سازی در چه فصلی از سال بیشتر است؟

👉 توجه داشته باشید که در اصل ایزوگام یک فرآورده قیری است که در زمان نصب با ایجاد حرارت و آب شدن نصب می‌شود، هرچقدر که هوا گرم‌تر باشد و ایزوگام دیرتر به دمای معمول خود برسد، همبستگی ایجاد شده در زمان چسبیدن لایه زیرین ایزوگام به سطح سقف بیشتر است. از این رو طبیعتاً طول عمر مفید عایق به همین واسطه بالاتر می‌رود.

اطلاعیه: قیمت نصب ایزوگام های تولیدی در کارخانجات شهرستان دلیجان براساس مترائز فضای مورد نظر برای نصب ایزوگام متفاوت است.

نصب ایزوگام دلیجان چقدر زمان می‌برد؟

👉 از دیگر مواردی که در زمان عایق سازی ساختمان می‌توان آن را حائز اهمیت دانست، مدت زمانی است که نصب ایزوگام دلیجان طول خواهد کشید. این مورد هم مانند هزینه نصب ایزوگام دلیجان، تابع متغیرهای به خصوصی است که شامل موارد زیر می‌باشد:

☑️ ضخامت ایزوگام خریداری شده و نوع آن

☑️ نوع سطحی که قصد عایق سازی آن را دارید

✓ مساحت و مقدار ایزوگامی که باید روی سطح نصب شود

بهترین خدمات نصب ایزوگام دلیجان

خدمات نصب به وسیله نمایندگی معتبر ایزوگام دلیجان با بهترین کیفیت و کمترین قیمت توسط شرکت تامین 24 برای مشتریان انجام می‌شود.

البته این خدمات به وسیله تیمی حرفه‌ای و مجرب و با ارائه بیمه نامه کتبی است. در این زمان می‌توانید ضمانت نامه کتبی یا همان گارانتی سرویس را هم دریافت کنید.

برای بهره‌مندی از بهترین خدمات نصب ایزوگام دلیجان می‌توانید با کارشناسان ما ارتباط برقرار نمایید. همچنین، شماره تلفن نصاب ایزوگام را می‌توانید از سایت تامین 24 برداشته و شماره‌گیری کنید.

خلاصه مقاله نصب ایزوگام

قیمت نصب ایزوگام دلیجان بعد از خرید محصول، اولین و اساسی‌ترین دغدغه مصرف‌کنندگان و مشتریان است. قیمت نصب ایزوگام دلیجان می‌تواند به موارد مختلفی بستگی داشته باشد. اولین موردی که می‌تواند تاثیر مستقیم و به سزایی روی قیمت نصب ایزوگام بگذارد، نوع ایزوگام خریداری شده است.

سپس درباره ابزارهای لازم برای نصب ایزوگام درجه یک و مراحل عایق‌بندی در پشت بام، توضیحاتی ارائه دادیم. ویژگی‌های مهمی که یک ایزوگام استاندارد باید داشته باشد را شرح دادیم که عبارت است از عدم بوی بد، یکدست بودن سطح عایق، نداشتن پارگی و چروک و غیره. همچنین در صورت نیاز می‌توانید با شرکت تامین 24 برای نصب و خرید مسقیم ایزوگام تماس حاصل فرمایید.